
新型コロナウイルス（COVID-１９）感染予防に関しての対策とご来館の

お客様へのお願い 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、４月７日（火）に政府より発令された「緊急事態宣言」の解除を受け、５月３０日より営業を再開させ

て頂きます。営業に際しては、お客様ならびに従業員の健康と安全に配慮し下記の対策を実施致します。                                     

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

【お客様へのお願い】 

■発熱、咳、くしゃみ、全身痛、下痢等、体調不良の症状のあるお客様は入館を控えてください。 

■マスク、フェイスガード、対人距離等で、飛沫感染防止対策をお願いいたします。  

■こまめな手洗い、手指消毒のご協力をお願いいたします。また、手でご自身の顔（目、口、鼻など）には触

らないようにお気をつけください。 

■スタジオ内の換気にご協力お願いいたします。 

■重症化リスクの高い高齢者等への十分な配慮をお願いいたします。 

 

 

【当社の取り組み】 

■従業員の健康チェックを徹底し、出勤前に体調不良の場合は出勤しないように指導しています。 

■設備機材等の定期的な消毒をしています。 

■従業員はマスク、フェイスガード等の着用など必要な感染予防の措置を行っています。 

■事務所受付は透明間仕切り等の設置をしています。 

■館内のこまめな換気に努めています。 

 

【スタジオ予約時間について】 

6月 1日より電話対応は（平日 10時～17時）に短縮させていただきます。 

ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

※今後の情勢により変更する場合があります。 

※ご不明な点がありましたら、ご連絡ください。 

 

                                               株式会社 アバコ撮影スタジオ 


